
روغــن پــارکت چیســت + امــوزش
تصویری استفاده از روغن پارکت

اگر شما هم جزو طرفداران پارکت و زیبایی آن برای دکوراسیون خانه
یا محل کارتان باشید حتماً سؤالاتی از قبیل اینکه چگونه باید
پارکت را باید نگهداری کرد و اینکه روغن پارکت چیست؟ به ذهنتان
میرسد و برای پاسخ به تمامی این پرسشها به شما پیشنهاد میکنیم با

ما همراه شوید و این مقاله را تا انتها مطالعه کنید.

 

موکت آکوستیک چیست؟ + عوامل موکت عایق صدا

 

روغن پارکت چوبی چیست؟
پارکت نمای زیبا و براقی دارد و باید با نگهداری صحیح این زیبایی
و براقی را حفظ کنید. همانطور که تمامی کفپوشها نیاز به تمیز
کردن و نظافت دارند پارکتها نیز باید بهصورت مداوم درست و اصولی

https://carpetland.ir/what-is-parquet-oil/
https://carpetland.ir/what-is-parquet-oil/


تمیز شوند تا همیشه زیبا و براق بمانند.

گردوخاک و غبار هوا یکی از مهمترین عواملی است که رنگ و روی
پارکتها را تحت تأثیر قرار میدهند. به همین دلیل رنگ پارکتها

باید چند وقت یکبار جلا داده شوند تا شکلی براق پیدا کنند.

این مشکل برای مکانهایی که بیشتر در مسیر گردوغبار یا حتی آلودگی
هستند زیادتر خواهد بود و پارکتها نیاز به نظافت و رسیدگی بیشتری

خواهند داشت.

زمان نیز یکی از دلایل بسیار مهم برای خراب شدن رنگ پارکتهاست.
گذر زمان و چند سال راه رفتن روی کفپوش سبب میشود رنگ پارکتها
مانند روز اول باقی بماند. برای جلا دادن و براق کردن پارکتها به
روغن نیاز است. شما میدانید روغن پارکت چوبی چیست و چه کاربردی
دارد؟ روغن پارکت چوبی به جلا دادن و براق شدن پارکتها کمک میکند
و با استفاده از آن پارکتها مانند روز اول زیبا و براق خواهند

شد. درباره مزایا پارکت چوبی بخوانید.
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کاربرد روغن پارکت چوبی را میدانید؟
در پاسخ اینکه روغن پارکت چوبی چیست، باید بگوییم که این روغن پس
ً برای پولیش زدن پارکتها این از نصب نیز کاربرد دارد و معمولا
ً از نوع صنعتی هستند روغن استفاده میشود. روغن پارکت چوبی معمولا

و سبب میشوند تا پارکتها راحت پولیش زده شوند.

استفاده از روغن پارکت کاری اجباری نیست و کاربرد روغن پارکت
برای حفظ زیبایی و سلامت پارکتهای شماست. اصلیترین کاربرد روغن
پارکت چوبی از بین بردن کدری و گردوغبار روی پارکتهاست. پارکتها
از نوع دیواری نیز هستند که برای براقی آنها استفاده از روغن

پارکت پیشنهاد میشود. درباره خرید پارکت لمینت بخوانید.

اصلیترین کاربرد روغن پارکت چوبی از بین بردن کدری و گردوغبار
روی پارکتهاست.

 

آموزش استفاده از روغن پارکت چوبی
راحتترین راه برای آموزش استفاده از روغن پارکت چوبی باید بدانید
انتخاب نوع خوب این روغن بسیار اهمیت دارد. برای استفاده از روغن
ً تمیز کنید و سپس با کمک کاردک ابتدا باید محیط مدنظرتان را کاملا
بنایی، فرچه رنگآمیزی و … روغن را بهآرامی روی سطح پارکتها

بزنید.

فراموش نکنید بعد از روغن زدن روی پارکتها روی آنها نباید راه
بروید. روغن پارکت به سطح لایه بیرونی نفوذ کرده و سبب درخشانتر و
روشنتر شدن آنها میشود. اگر بعد از آموزش استفاده از روغن پارکت
چوبی از آن بهخوبی استفاده کنید میتوانید به دوام و زیبایی آن را

کمک بیشتری کنید.

برای استفاده از روغن ابتدا از دستگاه سابزنی برای هموار کردن
پارکتها استفاده کرده و اگر قسمتهایی در پارکتها صدمه دیدهاند و

فرو رفتهاند بهتر است از بتونهکاری کنید.

بهتر است دیوارها را با کمک روزنامه بپوشانید تا از روغنی شدن
دیوارها و کثیف شدنها جلوگیری کنید. بعد از این مراحل پارکتها را
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حسابی تمیز کنید تا گردوغبار و خردههای چوبی روی آنها باقی
نمانند. برای این کار استفاده از دستمال خیس بهترین گزینه خواهد
بود و به شما کمک خواهد کرد. پیشنهاد می شود مقاله ” موکت تایل

مدولار چیست ” را بخوانید.

 

موکت ضد آب: موکت برای محیط های با رطوبت بالا

 

بعد از این مرحله اجازه دهید پارکتها خشک شوند و سپس اولین مرحله
از روغنکاری یا همان زیرسازی را انجام دهید. بهوسیله غلتک یکلایه
سیلر روی پارکتها بزنید و توجه داشته باشید که سیلر شما باید بر
پایه آب باشد زیرا این محلول سبب میشود روغن بهخوبی به خورد چوب

برود.

دقت کنید تا کل سطح پارکتها را سیلر بزنید. میتوانید ترکیب تینر
یا بنزین با روغنهای صنعتی کمک میکنند تا روغن زودتر خشک شود. در
و پنجرهها رو حتماً باز بگذارید تا علاوه بر خوب خشک شدن روغنها

به حفظ سلامتی شما نیز کمک شود.

اگر از روغنهای گیاهی استفاده کنید این مشکلات را نخواهید داشت و
کار برای شما آسانتر خواهد شد. روغن را با قلممو یا غلتک روی
پارکت بزنید تا بهخوبی روغن به خورد پارکتها برود. برای خشک شدن

روغن باید 24 ساعت تحمل کنید و اگر دوباره نیاز بود

روغن زدن به پارکتها را تکرار کنید. بهترین زمان برای یادآوری
روغن زدن به پارکتها هر دوسال یک بار است و تمدید سبب طول عمر
کفپوش و جلای آنها خواهد شد. درباره تفاوت کفپوش و پارکت بیشتر

بدانید.
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روغن جلادهنده پارکت چیست؟
برای انواع پارکتها در خانه یا محل کار و رستورانهای خود از این
آموزش استفاده کنید و روی پارکتها روغن بزنید. برای جلا دادن به
پارکتها استفاده از روغن جلادهنده بهترین راهکار است. میدانید

روغن جلادهنده چیست؟

روغنی که در دو نوع صنعتی و گیاهی تولید میشوند و در بازار با
برندهای مختلفی موجود هستند و کار آنها براق کردن انواع پارکت
چوبی است و به روغن جلادهنده پارکت چوبی نیز میگویند. از نوع
گیاهی این نوع روغن بیشتر استفاده میشود و با استفاده از آن شاهد

نتایج بهتری خواهید بود.

روغنهای گیاهی بهسلامتی شما آسیبی نمیرساند و در ضمن از پارکتها
نیز محافظت میکنند. استفاده از این نوع روغنها برای پارکتها
بهمرور زمان لازم هستند و از ایجاد خراش بر روی سطح پارکتها

جلوگیری خواهند کرد.

با استفاده از روغنها، پارکتهای شما کهنه و کثیف به نظر نخواهند
رسید. روغن پارکتها را میتوانید در اندازههای مختلف و برندهای
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متفاوت خریداری کرده و استفاده کنید. درباره آموزش نصب کفپوش
بخوانید.

روغنی که در دو نوع صنعتی و گیاهی تولید میشوند و در بازار با
برندهای مختلفی موجود هستند و کار آنها براق کردن انواع پارکت

چوب یاست را روغن جلادهنده پارکت چوبی میگویند

برای اینکه بهخوبی درک کنید روغن پارکت چوبی چیست، باید نمای
پارکتهای چوبی زمانی که خراشهای آن توسط روغن از بین رفتهاند را
ببینید. گاهی بیاحتیاطیها یا حتی عدم نگهداری درست از پارکتها
آنها را پر از خراش میکنند. با استفاده از روغن بهصورت مداوم و
درست میتوانید جلا و زیبایی پارکتها را برگردانید. درباره انواع

پارکت بخوانید.

با استفاده از روغن بهصورت مداوم و درست میتوانید جلا و زیبایی
پارکتها را برگردانید.

 

موکت عایق برق چیست +5 بهترین ویژگی موکت عایق برق
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در پایان

در پایان با دانستن اینکه روغن پارکت چوبی چیست راحتتر میتوانید
از پارکتهایتان برای سالیان سال نگهداری کرده و بافت آن را حفظ
کنیــد. علاوه بــر روغنکــاری میتوانیــد از روش لاک زدن نیــز بــرای
پارکتهایتان استفاده کنید که در مورد آن در مقالهای مفصل دیگری
صحبت خواهیم کرد. پیشنهاد می شود درباره موکت فرودگاهی بخوانید.

 

امیدواریم که از این مقاله کارپت لند وارد کننده موکت اداری
تجاری و هتلی راضی باشید .اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما

درمیان بگذارید.
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